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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82019005T

2. Data e Regjistrimit 19/08/2008
3. Emri i Subjektit ING 3 E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 07/08/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Donald Trump, Rruga 
Iliria, Shtepia private Nr.94 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, 
turistike, bujqesore, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te 
ndertimit, prodhim tregtim artikuj te ndryshem industrial, 
ushqimor, hapje dhe shfrytezim pika turistike, kurative, 
qendra shlodhje, etj. Kryerjen e aktiviteteve importi dhe 
eksporti te materialeve dhe mallrave te ndryshem.Shitje dhe 
dhenie  makina me qera 
Elton Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/10/2024 Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Shahini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ING 3 E
E-Mail: renadamango@yahoo.com  
Telefon:  0692055124 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-163560-08-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570105-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Shahini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/08/2008")            u be              ("22/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/08/2013")            u be              ("22/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578589-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B6CBCC-156B-4718-B80E-1486FE758B31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE85F712-86D9-4973-8D2A-D9D6AD0DEF91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E00AF9F-9FB9-461C-BC98-E4DB3DF7747A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF74B9FF-F6E7-4218-A23E-DB33C89B4930
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A61BC0-90C2-451C-BEE1-F3D45BCE1B82
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840057-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892875-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158452-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-537949-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Pergjithshme Nr.6946 Rep., Nr.3191 
Kol., date 15.10.2015 leshuar nga administratori i shoqerise Z. Qemal Shahini i cili emeron 
perfaqesues te posaçem Z. Elton Shahini, te cilit I delegon pushtet qe njeh e lejon ligji, per 
te vepruar, per mbrojtjen e te drejtave dhe interesave te shoqerise te pronesise dhe /ose 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A049BB01-24CD-444F-A100-156FB24B839E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB82B26D-8FC8-4708-A216-50B139361082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A04F6A0-5CDC-4C06-A90C-8A2905359CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2F1436-EC39-4612-9650-C77CAE16E0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973A2150-FF0E-43BA-9234-8E9C35C445E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC49B7B-7B09-4C3A-8D71-A99E606C4CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8144AD-661D-4C57-9A92-1461DA5DBBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8144AD-661D-4C57-9A92-1461DA5DBBB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7053B610-ED86-465C-BDA8-D6CA844A91BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE57A5FE-5041-424D-B95C-0CC685DB3BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB714DA-DE2B-41CF-9A0F-E2403D2AC689
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pasurore si dhe per cfaredolloj problem dhe /ose shkaku tjeter, objekti, pakufizim kunder 
kujtdo personi privat ose shteteror etj. Perfaqesuesi k ate drejte te paraqitet prane çdo 
banke te nivelit te dyte per te derdhur, terhequr, hapur numer llogarie pa kufizim ne emer 
dhe per llogari te shoqerise “ING 3E” shpk. Ai eshte I pajisur me te gjitha pushtetet dhe te 
drejtat per tu paraqitur prnae çdo zyre noteriael, administrate shteterore ose private per te 
terhequr dokumenta te cfaredo lloji , per te nenshkruar deklarime, kontrata porosie, 
sipermarrje, kontrata pune etj. Ka te drejte te marre pjese ne tendera, te nenshkruaje akt 
mareveshje, prokura perfaqesimi, te paraqitet ne ZVRPP per te kryer te gjitha veprimet 
procedural te nevojshme dhe te domosdoshme, ka te drejte te kryeje veprime prane QKR-
se, bashkise, komunave, personave juridik ose fizik .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800020-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823005-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865430-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C31AB91-C1FE-4C8D-9821-5255F62EB6BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D34C04E-A3B5-4AF4-9BF4-69B718C4F5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D34C04E-A3B5-4AF4-9BF4-69B718C4F5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3114E3-ECA4-48BA-A377-6AAA6567A4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A28F26-3534-48A9-A790-534D1ED44961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483BCE5E-F55E-43FD-97D9-C30E740FB3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6943365-6E22-4117-A1D4-28BD071A02D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB277D-BF3D-408F-AE6B-4022A1DB30D0
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959344-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371518-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863647-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004178-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.11.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("renatamango@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Donald Trump, Rruga Iliria, Shtepia private Nr.94;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Kryesore, tek ish Frutikultura, prane Gjimnazit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123ECBE3-1FDD-4B90-AC14-33BB9A3076B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D852C68A-F6FE-40C9-91AF-E43D30912AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5D7CE-EEE6-462B-A0AB-1A04CBFF196D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85958439-44E8-46B0-A75E-5553A87083E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DC0420-41AF-40C0-8D25-D3280925833C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09881118-86AC-468A-A738-8BDD78EED9EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0583E741-87A0-4FF0-9091-EC57E7C7C986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ACE992-8879-497E-9729-5468A99B08F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72B5219-DE49-4329-8FEA-F8004C0ACFB8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160114-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, prodhim tregtim artikuj te 
ndryshem industrial, ushqimor, hapje dhe shfrytezim pika turistike, kurative, qendra 
shlodhje, etj.")          u be            ("Projektimi, ndertimi i te gjitha veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, 
prodhim tregtim artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, hapje dhe shfrytezim 
pika turistike, kurative, qendra shlodhje, etj. Kryerjen e aktiviteteve importi dhe 
eksporti te materialeve dhe mallrave te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263514-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese ing 3e shpk 2018.pdf
ING 3E SHPK pasqyra e performances  2018 (1).xlsx
ing 3e  vo 2018.pdf
ING 3E SHPK  pasqyr e pozicionit  2018.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294866-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.07.2019 për riemërimin e 
administratorit Qemal Shahini.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F50504-57F9-44F6-B95E-125E3C37C4EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F1086A-DD7F-4174-B2AD-6E1AC875A418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F1086A-DD7F-4174-B2AD-6E1AC875A418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC30563-1AF7-45C9-9301-AC2CAF33C069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC174A3-42EE-4EBA-B51D-48674B4F409A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC174A3-42EE-4EBA-B51D-48674B4F409A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6795428B-FA83-43A8-8131-70A7D14B625D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B05986-7AD6-4D81-A0F7-ED63D9A1B929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9760B4C-A25C-4D02-8BBD-AC4E9C617291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3AB5AF-6689-43B3-B648-99AF5C1C141C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C3D670-1652-4FAB-A98C-1A3606D6907A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADCDB7C-D5E2-49A0-B3A5-59D8D16DCA8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Shahini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/07/2014")            u be              ("31/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/07/2019")            u be              ("31/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397399-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Shahini")                      Nga data 
"04/11/2019             Ne daten "04/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Qemal Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538730-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit ing.xlsx
pasqyra e performaces ing.xlsx
ING 3 E Vendimi.pdf
Ing 3 bilanci_compressedANI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C1C5F-3B9E-4571-8F95-03F91EF1D815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C1C5F-3B9E-4571-8F95-03F91EF1D815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705AFBD3-5635-4D24-86E0-2227FC91954F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A197ED-8418-4780-81C1-5B4D8FEF205C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3423F369-643B-4EA3-B997-1DFEABC28A11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D447E619-D96B-4137-B055-48A07E5EF904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D447E619-D96B-4137-B055-48A07E5EF904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD5A2C-9C59-45A4-9727-598EACF31ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9CF19-85D4-4E69-AB65-29C5864F8E33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA93388-7D24-4F5B-BBDC-3D34F3A2DFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99EDB63-F376-4E1D-9C29-EB393E287074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F75A7-A72B-4658-94A8-B54415922520
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11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718371-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performaces ing 2020.xlsx
ING  pasq e pozicionit 2020.xlsx
per qkb-converted.pdf
vendim ing 2020.pdf

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900632-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ing.xlsx
leter e bardhe (3).pdf
Pasqyra e performancës ing.xlsx
vendim ortaku ing pdf.pdf

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-972333-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.07.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Myslym Shyri'', Njësia Administrative Nr.10, Tiranë, Zona Kadastrale 
Nr.8380, Nr.Pasurie 7/113, Leje Ndërtimi 1032/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022640-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10..2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D49FE-B9A3-4304-86A7-85984A4110E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B10840-0303-4E67-AE82-38CEFE9C509D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F91BD7-4098-44CE-9840-F3B7E913371D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6281173-5C5D-4FCD-8A9C-74E7D3072DCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EA26BC-4C7C-474A-ABB1-30CBE51A1029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37620D95-D005-4EEA-95D8-32D93C145DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB97EAE-376C-4265-BBB7-23E003AAFE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF33679-E5DE-4FE8-ADDD-8C38AC38E147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7CA1B2-7548-4725-B1F0-4AE6588C743D
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''Myslym Shyri'', Njësia Administrative Nr.10, Tiranë, Zona Kadastrale Nr.8380, 
Nr.Pasurie 7/113, Leje Ndërtimi 1032/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147531-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx INGGG.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx INGGGGGG.xlsx
VO INGGGG.pdf
SHENIME SHPJEGUESE (1).pdf

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215096-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.10.2023 ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692055124")         
E-Mail ishte            ("renatamango@yahoo.com")          u be            
("renadamango@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi i te gjitha veprave civile, industriale, turistike, 
bujqesore, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, prodhim tregtim artikuj te 
ndryshem industrial, ushqimor, hapje dhe shfrytezim pika turistike, kurative, qendra 
shlodhje, etj. Kryerjen e aktiviteteve importi dhe eksporti te materialeve dhe mallrave te 
ndryshem.")          u be            ("Projektimi, ndertimi i te gjitha veprave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit, 
prodhim tregtim artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, hapje dhe shfrytezim 
pika turistike, kurative, qendra shlodhje, etj. Kryerjen e aktiviteteve importi dhe 
eksporti te materialeve dhe mallrave te ndryshem.Shitje dhe dhenie  makina me qera 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-311252-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24C6074-C74C-40C4-98E5-203187ECB27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD0604A-96B3-49FC-987E-DDC77FD5C9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330A35B3-CE3C-417E-B6F2-E1063BBD3F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330A35B3-CE3C-417E-B6F2-E1063BBD3F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85099CC7-282B-414E-9C92-44C51BB7DACA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D131BA22-A6B4-4B0E-9F11-752203EDD362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896ACC1C-80F5-486C-9A2E-F514B3EA2A39
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VOING.pdf
VOING.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarINGESHPK.xlsx

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380609-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.10.2024 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Shahini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/11/2019")            u be              ("08/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Shahini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/11/2024")            u be              ("08/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462478-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciaring.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VOING.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DA6F9C-9D63-49D7-A580-D124F9CA9036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62695A6-5544-436C-8298-49B8B7276E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24394BE0-55E6-422A-9C0A-F3C1D2E0A492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1CF990-03F3-4398-B010-4719A2452FC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DC1FA5-C116-40C2-92FF-0744E1D3DB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0F8B8B-8B92-4693-AE93-64D56CAE370C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007C7DA8-8F5F-4F72-A1E9-CC0BC2E38B5B

